[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446430, г. Кинель ул. Мира, 42а                                       тел. 2-19-60, 2-18-80

« 30 »  ноября  2023  года                                                                       №  305
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского округа Кинель Самарской области, утвержденные решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 27  августа 2015 года № 577 (в редакции от 29 июня 2023 года)
Руководствуясь  частью 3.1 статьи 31,  пунктом 2 части 3, частями 3.1, 3.2 и 3.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  письмо Министерства строительства Самарской области от 09.11.2023 года № МС/8154 и предложение  Главы городского округа Кинель Самарской области о внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского округа Кинель Самарской области,  Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Правила землепользования и застройки городского округа Кинель Самарской области, утвержденные решением Думы городского  округа  Кинель  Самарской  области  от  27  августа  2015  года
№ 577 (в редакции от 29 июня 2023 года) следующее изменение:
1.1. Таблицу в   статье 58.1 раздел  «Предельное количество этажей, предельная высота зданий, строений, сооружений» дополнить пунктом     28.1 следующего содержания:
«

	№  п/п
	Наименование параметра
	Ж-1
	Ж-2
	Ж-3
	Ж-4
	Ж-6
	О1
	О3
	О5
	О6
	О7
	К

	28.1
	Максимальное количество  этажей для размещения объектов здравоохранения регионального значения, эт.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	-
	-
	-

 ».
2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

городского округа

Кинель Самарской области                                                         А.А. Санин
Глава городского округа Кинель

Самарской области                                                                 А.А. Прокудин